
ZARZĄDZENIE Nr 24 2009 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 6 kwietnia 2009 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania z dokumentacją 
niearchiwalną kat. B przeznaczonej do zniszczenia lub makulaturę. 
  
 
Na podstawie § 7 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r.(Dz. 
U.Nr 167, poz 1375)  w sprawie postepowania z dokumentacją, zasad jej kwalifikowania oraz 
zasad i i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych 
postanawiam: 

§ 1 

Powołać komisję do przeprowadzenia postępowania z dokumentacją niearchiwalną kat 
B.której  okres przechowywania upłynął w składzie: 
 
Przewodniczacy Komisji Danuta Majewska  
Członkowie                    Bogusława Toma 
                                      Jerzy Nowak                
                                      Józef Kujawa 

§ 2 

1. Brakowaniu podlegają wyłącznie akta kategorii B. jeżeli straciły znaczenie praktyczne 
    dla Urzędu Miejskiego w Tłuszczu 

§ 3 

2. Do zadań komisji należy: 
a) wydzielenie na makulaturę lub zniszczenie dokumentacji niearchiwalnej kat.B której okres 
przechowywania upłynął 
b) sporządzenie protokółu oceny  dokumentacji niearchiwalnej oraz spisu tej dokumentacji w 
dwóch egzemplarzach, które podpisują wszyscy członkowie komisji 
c) po uzyskaniu wymaganej zgody z Archiwum Państwowego przeprowadza czynności 
brakowania dokumentacji niearchiwalnej i sporządza protokół. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


